
Městský parkovací systém Český Krumlov Ceny parkovacích služeb 
(platnost od 1.5.2004)

doba parkování
PĚŠÍ ZONA ÚZEMÍ ŠIRŠÍHO CENTRA***

OSTATNÍbydlící podnikatel bydlící podnikatel
1. vůz další 1. vůz další 1. vůz další 1. vůz další

1h nelze (zastavení zdarma)

nelze nelze

nelze

1 měsíc nelze nelze
6 měsíců 6 000 nelze

1 rok 12 000 nelze
3 měsíce 600 1 000 2 000 600 1 000 2 000
6 měsíců 200 1 200 1 900 3 800 200 1 200 1 900 3 800

1 rok 365 2 000 3 650 7 300 365 2 000 3 650 7 300
30 minut 5 5 5 5 5

1h 15 15 15 15 15
druhá hodina 30 30 30 30 30

1 den 285 285 285 285 285
do 10 minut 0 0 0 0 0

1 hod.
obecně 25 25 25 25 25

10:00 - 16:00** 25 25 25 25 25
16:00 - 10:00** 2 2 2 2 2

1 den 170 170 170 170 170
2 dny 330 330 330 330 330
3 dny 480 480 480 480 480
4 dny 620 620 620 620 620
5 dní 750 750 750 750 750
6 dní 900 900 900 900 900
7 dní 1 050 1 050 1 050 1 050 1 050

I , II , III, XI 200 2 000 900 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
 IV, V, X, XII 400 4 000 1 200 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

VI , VII , VIII , IX 600 6 000 1 800 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

1 rok 3 500 35 000 10 000 35 000 35 000 35 000 35 000
*ZPS - zóny placeného stání 
**platí v případě využití "bodové karty" ( nominál  400,- Kč s platností cca 12 měsíců)
*** oblast vymezená v nařízení rady města o ZPS (jen osoby z této oblasti jsou oprávněny požádat o vydání rezidentní či abonentní karty)

místo/typ 
parkování

pěší zóna 
(vyhrazená stání)

ZPS*         
(rezidentní karty)

ZPS*         
(parkovací automaty)

Parkoviště             
                              - 
běžné parkování           
   - s bodovou kartou     

                - s denní 
kartou

Parkoviště            
                              

  - parkování se 
zárukou

3 měsíce       
  součtem ceny 

za měsíce:


